
D.A. n.    334/GAB        del 30/12/2013

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
ASSESSORATO DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE

L’ASSESSORE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Visto la L.r. 29 dicembre 1962, n. 28 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n.70;
Visto l’art.  56  della  L.r.  28  dicembre  2004,  n.  17,  integrato  dall’art.15  della  L.r. 

23.12.2005  n.  20,  con  il  quale  si  dispone  che  l’Assessore  regionale  alla 
Cooperazione,  al  Commercio,  all’Artigianato  ed  alla  Pesca,  al  fine  di 
promuovere lo sviluppo del sistema produttivo, adotta con proprio decreto le 
modalità e i criteri per il riconoscimento dei Distretti produttivi;

Visto il  D.A.  n.  152  del  1  dicembre  2005  pubblicato  nella  GURS  n.  57  del 
30.12.2005 con il quale sono stati disciplinati i criteri di individuazione  e le 
procedure  di  riconoscimento  dei  distretti  produttivi  nonché  le  modalità  di 
attuazione degli interventi previsti dal patto;

Visto Il D.A. 183  del 06 Febbraio 2008 con il quale è stato riconosciuto il Distretto 
Produttivo del Florovivaismo Siciliano con sede ad Acireale;

Visto Il D.A. n. 836/GAB del 07/07/2012 con il quale questa Amministrazione ha 
riproposto per il triennio 2011/2013 il Distretto Produttivo del Florovivaismo 
Siciliano con sede ad Acireale;

Visto Nello  specifico  l'  art.  4  del  suddetto  decreto  che  ha  fissato  il  termine  di 
scadenza al 31/12/2013;

Vista la nota acquisita al protocollo del Dipartimento al n. 65036 del 27/11/2013, con 
la  quale  alcuni  rappresentanti  dei  distretti  hanno  richiesto  di  allineare  i 
riconoscimenti dei Distretti Produttivi al 31/12/2015; 

Ritenuto di dover provvedere in merito

DISTRETTI SICILIA



DECRETA

Articolo Unico

Per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  il  termine  di  scadenza  del  patto  Distrettuale  del 
Florovivaismo Siciliano con sede ad Acireale già fissato al 31/12/2013 con D.A. n. 836/GAB del 
07/07/2012 è prorogato al 31/12/2015

Il  presente  decreto  sarà  pubblicato  per  estratto  sulla  G.U.R.S.  e  integralmente  nel  sito 
dell'Assessorato delle Attività Produttive.

 L'Assessore
                Vancheri

F.to
                                                                             

                                                                              
                                                                             

                                                                              

                       



 D.A. n.                                 del                           “Allegato A”
                   

ELENCO IMPRESE

DENOMINAZIONE IMPRESA PARTITA IVA CODICE 
ATECO

SEDE

A.P. Gel srl 02399000815 46.38 Mazara del vallo 

Alfa Cold 02052720816 28.25.0 Mazara del vallo 

Alicon di Barna Michele 02051280846 10.2 Sciacca

Aninga srl 02068850813 85.59.2 Mazara del Vallo

Antares Soc. Coop. 00567980818 03.11.00 Mazara del Vallo

Armamento Li Causi snc 01361960816 03.11.00 Marsala

Armamento snc di Marrone Girolamo & C. 00089500813 03.11 Mazara del Vallo

Asaro Aldo 00616600813 42.21.01 Mazara del Vallo

Asaro Fish 01390870812 46.38 Mazara del Vallo

Asaro Pasquale 01847500814 10.2 Mazara del Vallo

AZ Frigo 02114350818 28.25 Mazara del Vallo

Basiricò Giuseppe sas 01591000813 46.38.1 Mazara del Vallo

Bluemar Sciacca di Rizzo Maria Rosa & C. sas 01792060848 10.2 Sciacca

Blumar Sud snc 01297700815 10.2 Mazara del Vallo

Cantiere navale di Trapani spa 01577660812 30.11 Trapani

Cantiere navale F.lli Giacalone 00129090817 30.11.02 Mazara del Vallo

Carlino srl 01437280843 10.2 Sciacca

Cavi Sud srl 00369890819 13.94 Mazara del Vallo

Ceformed srl 02053850810 85.59.2 Mazara del Vallo

CE.SA. Pesca 01682710817 46.38.1 Mazara del Vallo

Coalma spa 0115780827 10.2 Palermo

Commercial Pesca 01507880811 46.38.1 Mazara del Vallo

Co. Nav. Il Carpentiere 01494700816 30.11 Mazara del Vallo

Cosvap 01284640818 70.21 Mazara del Vallo

Di Giorgi Salvatore & C. sas 01395590811 47.23 Mazara del Vallo

Eco. Ener.Sol sas 02551060821 28.25 Palermo

Eurofish srl 01733030819 46.38 Marsala

Europesca 01900540814 46.38 Mazara del Vallo

Fishmar srl 02294060815 46.38 Mazara del Vallo

Francesco Giacalone & C. srl 02353750819 47.23 Mazara del Vallo

Francesco Ingargiola sas 01647860814 03.11 Mazara del Vallo



Frigortecnica srl 02360760819 28.25 Mazara del Vallo

Funimed srl 02195770819 46.74.1 Mazara del Vallo

Gancitano e Letterato snc 01464360815 03.11 Mazara del Vallo

Gancitano Ignazio 02270680818 03.11 Mazara del Vallo

Gancitano Matteo Francesco snc 01721000816 03.1 Mazara del Vallo

Giacalone Luciano & C. sas 02412660819 46.38.1 Mazara del Vallo

Giacalone Pesca di giacalone Antonino & C. snc 02152420812 03.11 Mazara del Vallo

Giacalone sas di Giacalone Vito & C. 02207590817 10.2 Mazara del Vallo

Giacalone Vincenzo GCLVCN45S28F061P 03.11 Mazara del Vallo

Giuseppe Lisma srl 01992360816 03.11 Mazara del Vallo

Iscaf Siciliana srl 00388370819 25.93.1 Mazara del Vallo

Itaga snc 01380710812 10.2 Mazara del Vallo

Italpesca snc 02266820816 03.11 Mazara del Vallo

Ittica Mediterranea srl 02111420812 46.38 S. Vito Lo Capo

Ittico Conserviera Turturici V.zo di G.ppe 
Turturici & C. sas 01850940840 10.2 Sciacca

L'Ancora Soc. Coop. 01990220848 03.1 Sciacca

Lanza Paolo snc 02314350816 46.38.1 Mazara del Vallo

Lanza Sea Food srl 01636700815 10.2 Mazara del Vallo

Levante srl 02055510818 03.11 Mazara del Vallo

Licata A E C snc 01717300840 10.2 Sciacca

Lisma e Asaro srl 01992370815 03.11 Mazara del Vallo

Magit snc di Giacalone Andrea & C. 01907450819 28.22.02 Mazara del Vallo

Marpesca srl 02101600811 10.2 Mazara del Vallo

Maran di Rando Mazarino Vito snc 02252690819 03.11 Mazara del Vallo

Marebianco srl 02102590813 46.38 Mazara del Vallo

Mare di Sciacca snc di Randazzo A. & C. 02504180841 46.38.1 Sciacca

Margiotta Filippo e Pipitone pietro snc 00365760818 03.1 Mazara del Vallo

Marmoreo srl 01510980814 47.23 Mazara del Vallo

Matteo Giacalone & C. srl 00114760812 46.38.1 Mazara del Vallo

Mauro Fish di Mauro Giuseppe MRAGPP53B25F061Z 46.38.1 Mazara del Vallo

Me.Co.Mer. srl 00561320813 28.11.11 Mazara del Vallo

Medipesca srl 01702450816 10.2 Mazara del Vallo

Mediterranea Catering srl 02054410812 03.11 Mazara del Vallo

Mediterranea sea Sponge 01857400814 23.99 Mazara del Vallo

Mediterraneo sas di Marrone Pietro & C. 02048610816 03.11 Mazara del Vallo

Nautilus scarl 06335861008 85.59.2 Mazara del Vallo

Navalsaldatori sas 01838490819 25.11 Mazara del Vallo

Navimec srl 01710970813 33.15 Mazara del Vallo

New Eurofish srl 01981780818 03.11 Marsala

Nino Castiglione srl 01992100816 03.11 Erice

Norrito Domenico NRRDNC57A14F061J 46.38 Mazara del Vallo



Patanè Giovan Battista PTNGNB76A31F061E 25.11 Mazara del Vallo

Piazza Domenico & C. snc 00092080845 03.11 Sciacca

Pinta Zottolo spa 00059430819 46.71 Mazara del Vallo

Publi (A) di Bilardello Anna & C. sas 00817290810 58.1 Mazara del Vallo

S. Randazzo di Antonio Randazzo & C. snc 01657700843 03.11 Sciacca

Sardo Pesca Soc. Coop. 00555870815 03.11 Mazara del Vallo

S.G. Naval snc 02280950813 33.15 Mazara del Vallo

Sirpesca sas 01917030817 03.11 Mazara del Vallo

Società Tecnica del Freddo STF srl 03554600829 28.25 Palermo

STN Group soc. coop. 02265330817 49.41 Mazara del Vallo

Tardino Alberto TRDLRT81A15F061T 46.38 Mazara del Vallo

Testa Giuseppe e C. snc 02878630876 03.11 Catania

Titone Vincenzo TTNVCN61R24F061J 46.41.9 Mazara del Vallo

Tumbiolo Fish srl 02184720817 46.38.1 Mazara del Vallo

Valfrigo di Giacalone Vincenzo e C. snc 01276640818 28.25 Mazara del Vallo

Vallomar srl 02215940814 03.11 Mazara del Vallo



D.A. n.                                 del                           “Allegato B”

DENOMINAZIONE ENTE

AGCI SICILIA

ASSOCIAZIONE NUOVO MEDITERRANEO

CGL FLAI

CNR – ISTITUTO PER L'AMBIENTE MARINO COSTIERO

FAI CISL

F.I.D.A.P.A.

LEGA NAVALE ITALIANA


	D.A. n.    334/GAB        del 30/12/2013
	L’ASSESSORE

	DECRETA

